
 

 

UCHWAŁA NR VII/62/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Zgorzelcu, Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/51/2024 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 25 września 2024 r. w sprawie regulaminu 

o utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy Pieńsk wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 8 pkt 9, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„9) meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny można 

dostarczać do PSZOK;”. 

2. Zmienia się § 16 ust. 1 pkt 1 lit. c, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„c) bioodpady – w okresie od 01 kwietnia do 31 października - nie rzadziej niż co dwa tygodnie, 

w okresie od 01 listopada do 31 marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

Wojciech Warszawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6342


		2024-12-13T10:13:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




